
令和2年2月14日

第1学年保護者様

人吉市立第二中学校PTA会長

学年委員長

学年主任

村
山

松
高
西

太
子
也

裕
斉

第1学年PTAの開催につて（ご案内）

早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜

び申し上げます。 日頃よりPTA活動へのご理解とあたたかいご支援、ご協
力をいただき心より感謝いたします｡

さて、 3月4日 （水）に今年度最後の第1学年PTAを下記の日程で行い

ます。お子様の学校生活の様子を見ることのできる貴重な機会であるととも

に、学年PTAの懇談会で1年間のまとめとしますので、大変ご多用中とは

存じますが、是非ご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

1 期 日 令和2年3月4日 （水）

2 内容

（1）授業参観「進路学習」高校入試制度

【体育館】 13 : 45～14 35

（2）学年PTA 【武道場】 14 ： 55～15 : 35

①三学期、 1年間を振り返って学習・生活面

②春休みの生活について

③学年会計決算報告、集団宿泊教室会計決算報告

④修学旅行（令和2年度）について

⑤その他

(S)その他

○当日は、上履き ､蚕一持参ください。

欠確認声 2月2S日 （余）までに へ庁．○下記の出 示 、委 さ担仔 提出く存い。

去り&り ‐-----------------------------------‐一一一■■'一ー■■－－1■■一一一■■－－一一一一一一－－■■一一■■D一一一■■一一一一一＝ーｰ

第1学年PTAの出欠確認票

授業参観

学年PTA

1年 組生徒氏名

出席

出席

欠席

欠席

■

■

保護者氏名 印

※2月2BB (金）までに担任へご提出ください。


